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LAMPIRAN

Hasil Penelitian

LAMPIRAN 1.

Penentuan faktor Internal:

Ket

226

Kelemahan

18

19

18

22

Kekuatan

35

36

36

42

No

10
11

Penentuan Faktor Eksternal

Ket

234

18

17

17

ANCAMAN

20

38

40

43

PELUANG

41

No

10

11

Y skor pertanyaan

Bobot factor internal

> skor Ifas



Bobot factor eksternal = 'skor pertanyaan

> skor Efas

Rating = Y skor pertanyaan
> Responden

Skor = Bobot x Rating

51



LAMPIRAN I11. Kusioner penelitian

KUSIONER PENELITIAN FAKTOR INTERNAL DAN FAKTOR EKSTERNAL

Identitas Responden Sebagai Berikut :

Nama
Jenis kelamin
Umur
Pekerjaan

Nomor telpon

Petunjuk

1. pilihan jawaban untuk variabel faktor kekuatan dan kelemahan meliputi :

>
>
>
>

Skor 4 = Nilai Sangat Baik
Skor 3 = Nilai Baik

Skor 2 = Nilai Cukup Baik
Skor 1 = Nilai Tidak Baik

2. pilihan jawaban untuk variabel faktor peluang dan ancaman meliputi :

>
>
>
>

Skor 4 = Nilai Rendah

Skor 3 = Nilai Cukup

Skor 2 = Nilai Tinggi

Skor 1 = Nilai Sangat Tinggi

3. pemberian rating masing-masing faktor strategis internal dan eksternal dilakukan
dengan memberikan tanda centang

KUOSIONER PENENTUAN FAKTOR INTERNAL

Daftar Pertanyaan
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No PERTANYAAN FAKTOR INTERNAL | JAWABAN/SKOR
Kekuatan
1. Nenas mengandung nutrisi yang tinggi 4 3 2 1
2. Nenas buah yang direkomendasikan untuk 4 3 2 1
kesehatan
3. Pengalaman bertani nenas 4 3 2 1
4. Perawatan yang mudah 4 3 2 1
Total
Kelemahan
1. Harga tidak stabil 4 3 2 1
2. Buah cepat busuk 4 3 2 1
3. Belum ada industri olahan nenas 4 3 2 1
4. Kurang diperhatikan petugas pertanian 4 3 2 1
Total

KUOSIONER PENENTUAN FAKTOR EKSTERNAL
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No PERTANYAAN FAKTOR EKSTERNAL JAWABAN/SKOR
Peluang
1. Banyak produk yang berbahan baku nenas 4 3 2 1
2. letak perkebunan 4 3 2 1
3. Komoditi pertanian daerah 4 3 2 1
4. Dapat di ekspor ke luar daerah 4 3 2 1
Total
Ancaman
1. Adanya pesaing produksi nenas di daerah 4 3 2 1
lainnya
2. Cuaca/iklim 4 3 2 1
3. Serangan hama 4 3 2 1
4. Banyaknya buah pesaing 4 3 2 1

Total




LAMPIRAN IV: Dokumentasi Penelitian

Dokumentasi pengumpulan data

Pengumpulan Data

Dokumentasi observasi lokasi penelitian
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Observasi Lapangan
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